
令和 8年 3月 3日 

保護者の皆さま 

鎌倉女子大学 

学生センター 

令和 7年度 学位記・修了証書授与式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、「令和 7 年度 学位記・修了証書授与式」について下記のとおりご案内いたします。ご確認のうえご参列いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 日時 

令和 8年 3月 14日（土）13:00～14:00頃（12:40 までにご着席ください） 

２． 式場 

鎌倉芸術館大ホール（鎌倉市大船 6-1-2） 

３． 保護者席 

式場内（鎌倉芸術館大ホール 2・3 階）に保護者席を用意しておりますが、座席数に限りがございます。満席

の場合は同時中継会場（鎌倉芸術館小ホール）の映像でご覧いただきます。あらかじめご了承ください。 

◇式場内（大ホール 2・3階） 2階席/302席(座席指定)   3階席/208席（座席指定） 

◇同時中継会場(小ホール)  600席（自由席） 

※式場内（大ホール 2・3階）は、座席番号券をお持ちでないと入場することができません。 

※式場内（大ホール 2・3階）にはエレベーターがございません。階段の移動となりますことをご承知おきください。   

４． 入場方法 

【大ホール ２・３階席】 

・11：30（開場時間）より大ホール 2・3 階席の座席番号券を配付いたします。早い時間からの鎌倉芸術館内及

び周辺での待機は、他の鎌倉芸術館利用者のご迷惑になりますので、固くご遠慮願います。 

・座席番号券は、お一人様につき 1 枚のみの配付とさせていただきます。入場を希望されるご本人が券をお受け

取りください。 

・式場内（大ホール 2・3 階）の座席番号券は 2 階席前方より順番に配付いたします。座席位置を選ぶことはで

きません（2名様で受付の場合、横並びの着席にならないことがあります）。 

・式場内（大ホール 2・3階）が満席になり次第、同時中継会場（小ホール）へのご案内となります。 

・式場内（大ホール 2・3 階）の座席番号券を受け取られましたら、12：40（開式 20 分前）までにご着席くださ

い。 

【小ホール 同時中継会場】 

・同時中継会場（小ホール）をご希望の方は、12：00以降にご入場ください。 

 

５． その他 

・ご来場の際は公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。近隣商業施設への駐車・駐輪は固く

ご遠慮願います。特別な事情があることにより車でお越しになられる場合は、鎌倉芸術館（機械式のため高さ制

限あり）もしくは大船駅周辺の有料駐車場をご利用ください。 

・送迎による鎌倉芸術館及び大船キャンパス周辺の駐停車は固くご遠慮願います。 

・クロークはございません。手荷物は各自で管理してください。 

・車椅子でのご入場の場合、同時中継会場(小ホール)へのご案内になります。ご希望の場合は事前に学生セン

ター（TEL 0467-44-2297）までご連絡ください。 

以上 


